
Classement Général Arrivée Rioupéroux

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Passelaigue  Julien [2118] Lyon Running Club  Tassin la demi

lune  (69160 )
SEH 17/08  13:16:56 6:12:21  

2
Hegron Fabien [2010] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
V1H 17/08  13:43:57 6:39:22 0:27:01

3 Pesenti Thibault [2079]  Grenoble (38100) SEH 17/08  14:10:20 7:05:45 0:53:24

4 Robert Patrick [2004] Alv REAUMONT (38140) V2H 17/08  14:23:39 7:19:04 1:06:43

5 Hernandez Vanessa [2112] Alp 26300 (PIZANCON) V1F 17/08  14:33:10 7:28:35 1:16:14

6 Marian Maxime [2053] Eag GRENOBLE (38000) SEH 17/08  14:35:12 7:30:37 1:18:16

7 Beke Anthony [2081]  STRASBOURG (67100) SEH 17/08  14:49:25 7:44:50 1:32:29

8 Maréchal Matthieu [2101] Caf Chambéry FRELINGHIEN (59236) SEH 17/08  14:56:22 7:51:47 1:39:26

9 Ferrazzi Fabrice [2117]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 17/08  14:57:07 7:52:32 1:40:11

10 Ackerer Julien [2003] Matrat Training Strasbourg (67000) SEH 17/08  14:58:04 7:53:29 1:41:08

11 Daniel Thomas [2114]  BREST (29200) SEH 17/08  15:07:54 8:03:19 1:50:58

12 Tavernier Nicolas [2058]  Saint Egreve (38120) SEH 17/08  15:09:16 8:04:41 1:52:20

13 Lopez Gaëtan [2064]  VILLEURBANNE (69100) SEH 17/08  15:16:12 8:11:37 1:59:16

14 Moine Vincent [2087]  Lyon (69009) SEH 17/08  15:23:36 8:19:01 2:06:40

15 Bognier Raphaël [2098]  CESSIEU (38110) V1H 17/08  15:25:06 8:20:31 2:08:10

16 Blas Laurent [2055]  Grenoble (38000) V2H 17/08  15:25:27 8:20:52 2:08:31

17 Pascual Olivier [2084]  AMPUIS (69420) V1H 17/08  15:28:03 8:23:28 2:11:07

18 Gauthier Victor [2083] Non Licencie GRENOBLE (38000) SEH 17/08  15:30:06 8:25:31 2:13:10

19 Ganivet Joffrey [2082]  LE CHAMP PRES FROGES (38190) V1H 17/08  15:36:06 8:31:31 2:19:10

20 Renard Daniel [2068] Shortcuts TASSIN LA DEMI LUNE (69160) SEH 17/08  15:41:20 8:36:45 2:24:24

21 Cardon Nicolas [2054]  le marillais (49410) SEH 17/08  15:42:15 8:37:40 2:25:19

22 Muscio Anthony [2049]  vif (38450) SEH 17/08  15:45:32 8:40:57 2:28:36

23 Bardinet Albane [2005]  ALLEMOND (38114) V1F 17/08  15:49:37 8:45:02 2:32:41

24
Archambeau Gaël [2080] Groupe Degaud Geometres Saint Martin

d&#39;Hères (38400)
V1H 17/08  15:52:07 8:47:32 2:35:11

25 Berglez Tristan [2037]  SAINT-MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 17/08  15:58:17 8:53:42 2:41:21

26 Negre Serge [2011]  SAINT BAUZILE (07210) V2H 17/08  16:06:10 9:01:35 2:49:14

27 Guillard Tristan [2104]  RETAUD (17460) SEH 17/08  16:08:15 9:03:40 2:51:19

28 Roux-Marchand Thierry [2046] F2v vif (38450) V2H 17/08  16:14:29 9:09:54 2:57:33

29
Blanchard Gary [2032] Espb Running VILLIEU-LOYES-MOLLON

(01800)
V1H 17/08  16:18:31 9:13:56 3:01:35

30 Barroyer Bruno [2107]  GRENOBLE (38000) V2H 17/08  16:20:25 9:15:50 3:03:29

31 Gandy Audrey [2008] F2v VIF (38450) SEF 17/08  16:22:10 9:17:35 3:05:14

32 Naddeo Jean-Pierre [2059] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 17/08  16:22:53 9:18:18 3:05:57

33 Quetin Christophe [2038]  ARDON (45160) V2H 17/08  16:23:32 9:18:57 3:06:36

34 Bos Niek [2108] Teun Geurts Trailrunning ROSMALEN (5242AD) V2H 17/08  16:24:39 9:20:04 3:07:43

35
Provost Stephanie [2096] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 17/08  16:25:24 9:20:49 3:08:28

36 Raynal Cecile [2113]  CHAMALIERES (63400) V1F 17/08  16:25:33 9:20:58 3:08:37

37 Heymann Tobias [2109]  REUTLINGEN (72762) SEH 17/08  16:30:48 9:26:13 3:13:52

38 Méheust Fabien [2009]  PARIS (75014) SEH 17/08  16:35:19 9:30:44 3:18:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Boistard Maxime [2052]  GRENOBLE (38100) SEH 17/08  16:39:39 9:35:04 3:22:43

40
Despres Christophe [2111] Le Souffle D&#39;Orgerus

FLEXANVILLE (78910)
V1H 17/08  16:41:21 9:36:46 3:24:25

41
Tesoriere Nicolas [2012] Csam - Runandtrailmarine LE

LAMENTIN (97232)
SEH 17/08  16:44:38 9:40:03 3:27:42

42 Nier Olivier [2102]  Varces (38760) SEH 17/08  16:50:08 9:45:33 3:33:12

43 Baratier Guillaume [2039] Draveil Triathlon 200 Draveil (91210) SEH 17/08  16:50:10 9:45:35 3:33:14

44 Milesi Xavier [2020]  Notre dame de mésage (38220) SEH 17/08  16:51:48 9:47:13 3:34:52

45 Scognamillo Ronan [2029]  PALAMINY (31220) SEH 17/08  16:51:51 9:47:16 3:34:55

46 Scognamillo Claudine Chantal [2041] Pnt SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:18 9:50:43 3:38:22

47 Silvestrini Marie Helene [2077]  SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:26 9:50:51 3:38:30

48 Berthomier Marc [2015]  Saint-Egrève (38120) V2H 17/08  16:58:31 9:53:56 3:41:35

49 Bouchet Samuel [2027] Tri-Aventure AVON (77210) V1H 17/08  16:59:06 9:54:31 3:42:10

50 Vareille Eric [2075]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 17/08  17:01:31 9:56:56 3:44:35

51
Gauthier Wilfried [2023] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 17/08  17:04:10 9:59:35 3:47:14

52
Lacheteau Marion [2021] Viroflay Running Trail VIROFLAY

(78220)
SEF 17/08  17:06:04 10:01:29 3:49:08

53 Tschudnowsky Muriel [2100] Caf Dole JOUHE (39100) V2F 17/08  17:08:12 10:03:37 3:51:16

54 Brisset Gregory [2093]  LA CHARITé-SUR-LOIRE (58400) SEH 17/08  17:15:11 10:10:36 3:58:15

55
Bourgeois  Jean-Michel  [2088] Esl Francheville FRANCHEVILLE 

(69340)
V1H 17/08  17:16:24 10:11:49 3:59:28

56 Giroud Mathilde [2091]  PARIS (75017) SEF 17/08  17:18:38 10:14:03 4:01:42

57 Dupuy Carol [2006]  CLELLES (38930) V1F 17/08  17:19:16 10:14:41 4:02:20

58 Blanc Benjamin [2043]  La Chapelle sur Erdre (44240) SEH 17/08  17:34:48 10:30:13 4:17:52

59 Flatau Kenneth [2062] Haderslev Ok KOLDING (6000) SEH 17/08  17:37:46 10:33:11 4:20:50

60 Manima Rodesant [2103]  PARIS (75017) SEH 17/08  17:39:46 10:35:11 4:22:50

61 Paris Anne-Laure [2086]  NANTES (44300) SEF 17/08  17:39:51 10:35:16 4:22:55

62 Bordez Serge [2071]  GIRONVILLE SUR ESSONNE (91720) V1H 17/08  17:43:58 10:39:23 4:27:02

63
Bringuier Paul [2092] Clermont Endurence CLERMONT

HERAULT (34800)
V2H 17/08  17:56:13 10:51:38 4:39:17

64
Willaime Amélie [2073] Raidyon  Chaille sous les ormeaux

(85310)
V1F 17/08  17:56:58 10:52:23 4:40:02

65 Gaubert Claude [2063]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 17/08  17:58:46 10:54:11 4:41:50

66
Servant Franck [2089] Gien Athele Marathon SULLY SUR LOIRE

(45600)
V1H 17/08  18:00:23 10:55:48 4:43:27

67 Pain Thibaut [2031]  SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN (45160) V1H 17/08  18:03:36 10:59:01 4:46:40

68 Babel Nicolas [2034]  Saint-Die Des Vosges (88100) SEH 17/08  18:04:06 10:59:31 4:47:10

69
Jarreau François [2061] Spiridon Club Dauphinois Eybens

(38320)
V3H 17/08  18:06:51 11:02:16 4:49:55

70 Grilhe Severine [2095] Hormigas ZAPOPAN (45019) V1F 17/08  18:09:13 11:04:38 4:52:17

71 Bayol Serge [2045]  st andre de cubzac (33240) V2H 17/08  18:19:30 11:14:55 5:02:34

72 Bertrand Jean-Marc [2033] Espb LYON (69003) V2H 17/08  18:24:14 11:19:39 5:07:18

73 Bertrand Mathieu [2065]  LYON (69003) SEH 17/08  18:24:15 11:19:40 5:07:19

74 Jedat Emilie [2076]  EECKE (59114) SEF 17/08  18:30:28 11:25:53 5:13:32

75 Legal Romain [2025]  Saint-Théoffrey (38119) SEH 17/08  18:31:31 11:26:56 5:14:35

76
Tartart Sylvie [2106] Patriote Cross De Guines CAMPAGNE LES

GUîNES (62340)
V1F 17/08  18:35:59 11:31:24 5:19:03

77 Jadot Yoann [2099]  Juvisy sur orge (91260) SEH 17/08  18:48:33 11:43:58 5:31:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78
Reynaud Stéphane [2094] Team Attaaaqueee 05 LA

FREISSINOUSE (05000)
V1H 17/08  18:49:44 11:45:09 5:32:48

79 Comte Laetitia [2066]  SAINT RéMY (71100) SEF 17/08  18:55:53 11:51:18 5:38:57

80 Klein Etienne [2007]  Paris (75014) V2H 17/08  19:04:24 11:59:49 5:47:28

81
Allegre Jeremy [2110] Les Bipedes De La Vaunage Langlade

(30980)
SEH 17/08  19:06:26 12:01:51 5:49:30

82 Chabot Mickael [2040]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) V1H 17/08  19:11:54 12:07:19 5:54:58

83 Leynaud Michel [2048]  Grenoble (38100) V3H 17/08  19:13:30 12:08:55 5:56:34

84
Perrier Severine [2078] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
SEF 17/08  19:27:33 12:22:58 6:10:37

85
Rousselle Alain [2090] Patalle Mon Magnaud VILLONS LES

BUISSONS (14610)
V3H 17/08  19:30:42 12:26:07 6:13:46

86 Morand Fabienne [2018]  Lescar (64230) V1F 17/08  19:36:04 12:31:29 6:19:08

87 Bourcier Franck [2019]  VERTOU (44120) V1H 17/08  19:36:07 12:31:32 6:19:11

88
Coze Olivia [2047] Patriote Cross De Guînes BLéRIOT-PLAGE

(62231)
V1F 17/08  19:36:46 12:32:11 6:19:50

89
Castejon Brice [2105] Team Endurance Shop Echirolles EYBENS

(38320)
V1H 17/08  19:44:02 12:39:27 6:27:06

90 Delestre Michel [2057]  Montagnieu (01470) V2H 17/08  19:44:09 12:39:34 6:27:13

91 Martin Blodwen [2026]  L ISLE ADAM (95290) V1F 17/08  19:57:28 12:52:53 6:40:32

92 Morel Sophie [2022]  Paris (75015) SEF 17/08  20:27:43 13:23:08 7:10:47

93 Wilpote Maïté [2074]  SAINT JANS CAPPEL (59270) SEF 17/08  20:55:51 13:51:16 7:38:55

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Aru [2072] Grenoble Uc 38450 SEH

Philippe Cadoux [2014] La Voulet Cyclosportif 26000 V3H

Flavie Cauchy [2070] Normal Runner 69400 SEF

Laurent Chailleux [2056] Ac Paita 98 890 V1H

Vincent Dupin [2120]  V1H

Jocelyn Fouquet [2042]  38420 V4H

Isabelle Magnan [2060] Ep Manosque 04100 V2F

Ronan Nival [2051]  38450 SEH

Sébastien Pampanay [2121]  V1H

Luca Zamboni [2013]  37010 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Passelaigue  Julien [2118] Lyon Running Club  Tassin la demi

lune  (69160 )
SEH 17/08  13:16:56 6:12:21  

2
Hegron Fabien [2010] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
V1H 17/08  13:43:57 6:39:22 0:27:01

3 Pesenti Thibault [2079]  Grenoble (38100) SEH 17/08  14:10:20 7:05:45 0:53:24

4 Robert Patrick [2004] Alv REAUMONT (38140) V2H 17/08  14:23:39 7:19:04 1:06:43

5 Marian Maxime [2053] Eag GRENOBLE (38000) SEH 17/08  14:35:12 7:30:37 1:18:16

6 Beke Anthony [2081]  STRASBOURG (67100) SEH 17/08  14:49:25 7:44:50 1:32:29

7 Maréchal Matthieu [2101] Caf Chambéry FRELINGHIEN (59236) SEH 17/08  14:56:22 7:51:47 1:39:26

8 Ferrazzi Fabrice [2117]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 17/08  14:57:07 7:52:32 1:40:11

9 Ackerer Julien [2003] Matrat Training Strasbourg (67000) SEH 17/08  14:58:04 7:53:29 1:41:08

10 Daniel Thomas [2114]  BREST (29200) SEH 17/08  15:07:54 8:03:19 1:50:58

11 Tavernier Nicolas [2058]  Saint Egreve (38120) SEH 17/08  15:09:16 8:04:41 1:52:20

12 Lopez Gaëtan [2064]  VILLEURBANNE (69100) SEH 17/08  15:16:12 8:11:37 1:59:16

13 Moine Vincent [2087]  Lyon (69009) SEH 17/08  15:23:36 8:19:01 2:06:40

14 Bognier Raphaël [2098]  CESSIEU (38110) V1H 17/08  15:25:06 8:20:31 2:08:10

15 Blas Laurent [2055]  Grenoble (38000) V2H 17/08  15:25:27 8:20:52 2:08:31

16 Pascual Olivier [2084]  AMPUIS (69420) V1H 17/08  15:28:03 8:23:28 2:11:07

17 Gauthier Victor [2083] Non Licencie GRENOBLE (38000) SEH 17/08  15:30:06 8:25:31 2:13:10

18 Ganivet Joffrey [2082]  LE CHAMP PRES FROGES (38190) V1H 17/08  15:36:06 8:31:31 2:19:10

19 Renard Daniel [2068] Shortcuts TASSIN LA DEMI LUNE (69160) SEH 17/08  15:41:20 8:36:45 2:24:24

20 Cardon Nicolas [2054]  le marillais (49410) SEH 17/08  15:42:15 8:37:40 2:25:19

21 Muscio Anthony [2049]  vif (38450) SEH 17/08  15:45:32 8:40:57 2:28:36

22
Archambeau Gaël [2080] Groupe Degaud Geometres Saint Martin

d&#39;Hères (38400)
V1H 17/08  15:52:07 8:47:32 2:35:11

23 Berglez Tristan [2037]  SAINT-MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 17/08  15:58:17 8:53:42 2:41:21

24 Negre Serge [2011]  SAINT BAUZILE (07210) V2H 17/08  16:06:10 9:01:35 2:49:14

25 Guillard Tristan [2104]  RETAUD (17460) SEH 17/08  16:08:15 9:03:40 2:51:19

26 Roux-Marchand Thierry [2046] F2v vif (38450) V2H 17/08  16:14:29 9:09:54 2:57:33

27
Blanchard Gary [2032] Espb Running VILLIEU-LOYES-MOLLON

(01800)
V1H 17/08  16:18:31 9:13:56 3:01:35

28 Barroyer Bruno [2107]  GRENOBLE (38000) V2H 17/08  16:20:25 9:15:50 3:03:29

29 Naddeo Jean-Pierre [2059] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 17/08  16:22:53 9:18:18 3:05:57

30 Quetin Christophe [2038]  ARDON (45160) V2H 17/08  16:23:32 9:18:57 3:06:36

31 Bos Niek [2108] Teun Geurts Trailrunning ROSMALEN (5242AD) V2H 17/08  16:24:39 9:20:04 3:07:43

32 Heymann Tobias [2109]  REUTLINGEN (72762) SEH 17/08  16:30:48 9:26:13 3:13:52

33 Méheust Fabien [2009]  PARIS (75014) SEH 17/08  16:35:19 9:30:44 3:18:23

34 Boistard Maxime [2052]  GRENOBLE (38100) SEH 17/08  16:39:39 9:35:04 3:22:43

35
Despres Christophe [2111] Le Souffle D&#39;Orgerus

FLEXANVILLE (78910)
V1H 17/08  16:41:21 9:36:46 3:24:25

36
Tesoriere Nicolas [2012] Csam - Runandtrailmarine LE

LAMENTIN (97232)
SEH 17/08  16:44:38 9:40:03 3:27:42

37 Nier Olivier [2102]  Varces (38760) SEH 17/08  16:50:08 9:45:33 3:33:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Baratier Guillaume [2039] Draveil Triathlon 200 Draveil (91210) SEH 17/08  16:50:10 9:45:35 3:33:14

39 Milesi Xavier [2020]  Notre dame de mésage (38220) SEH 17/08  16:51:48 9:47:13 3:34:52

40 Scognamillo Ronan [2029]  PALAMINY (31220) SEH 17/08  16:51:51 9:47:16 3:34:55

41 Berthomier Marc [2015]  Saint-Egrève (38120) V2H 17/08  16:58:31 9:53:56 3:41:35

42 Bouchet Samuel [2027] Tri-Aventure AVON (77210) V1H 17/08  16:59:06 9:54:31 3:42:10

43 Vareille Eric [2075]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 17/08  17:01:31 9:56:56 3:44:35

44
Gauthier Wilfried [2023] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 17/08  17:04:10 9:59:35 3:47:14

45 Brisset Gregory [2093]  LA CHARITé-SUR-LOIRE (58400) SEH 17/08  17:15:11 10:10:36 3:58:15

46
Bourgeois  Jean-Michel  [2088] Esl Francheville FRANCHEVILLE 

(69340)
V1H 17/08  17:16:24 10:11:49 3:59:28

47 Blanc Benjamin [2043]  La Chapelle sur Erdre (44240) SEH 17/08  17:34:48 10:30:13 4:17:52

48 Flatau Kenneth [2062] Haderslev Ok KOLDING (6000) SEH 17/08  17:37:46 10:33:11 4:20:50

49 Manima Rodesant [2103]  PARIS (75017) SEH 17/08  17:39:46 10:35:11 4:22:50

50 Bordez Serge [2071]  GIRONVILLE SUR ESSONNE (91720) V1H 17/08  17:43:58 10:39:23 4:27:02

51
Bringuier Paul [2092] Clermont Endurence CLERMONT

HERAULT (34800)
V2H 17/08  17:56:13 10:51:38 4:39:17

52 Gaubert Claude [2063]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 17/08  17:58:46 10:54:11 4:41:50

53
Servant Franck [2089] Gien Athele Marathon SULLY SUR LOIRE

(45600)
V1H 17/08  18:00:23 10:55:48 4:43:27

54 Pain Thibaut [2031]  SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN (45160) V1H 17/08  18:03:36 10:59:01 4:46:40

55 Babel Nicolas [2034]  Saint-Die Des Vosges (88100) SEH 17/08  18:04:06 10:59:31 4:47:10

56
Jarreau François [2061] Spiridon Club Dauphinois Eybens

(38320)
V3H 17/08  18:06:51 11:02:16 4:49:55

57 Bayol Serge [2045]  st andre de cubzac (33240) V2H 17/08  18:19:30 11:14:55 5:02:34

58 Bertrand Jean-Marc [2033] Espb LYON (69003) V2H 17/08  18:24:14 11:19:39 5:07:18

59 Bertrand Mathieu [2065]  LYON (69003) SEH 17/08  18:24:15 11:19:40 5:07:19

60 Legal Romain [2025]  Saint-Théoffrey (38119) SEH 17/08  18:31:31 11:26:56 5:14:35

61 Jadot Yoann [2099]  Juvisy sur orge (91260) SEH 17/08  18:48:33 11:43:58 5:31:37

62
Reynaud Stéphane [2094] Team Attaaaqueee 05 LA

FREISSINOUSE (05000)
V1H 17/08  18:49:44 11:45:09 5:32:48

63 Klein Etienne [2007]  Paris (75014) V2H 17/08  19:04:24 11:59:49 5:47:28

64
Allegre Jeremy [2110] Les Bipedes De La Vaunage Langlade

(30980)
SEH 17/08  19:06:26 12:01:51 5:49:30

65 Chabot Mickael [2040]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) V1H 17/08  19:11:54 12:07:19 5:54:58

66 Leynaud Michel [2048]  Grenoble (38100) V3H 17/08  19:13:30 12:08:55 5:56:34

67
Rousselle Alain [2090] Patalle Mon Magnaud VILLONS LES

BUISSONS (14610)
V3H 17/08  19:30:42 12:26:07 6:13:46

68 Bourcier Franck [2019]  VERTOU (44120) V1H 17/08  19:36:07 12:31:32 6:19:11

69
Castejon Brice [2105] Team Endurance Shop Echirolles EYBENS

(38320)
V1H 17/08  19:44:02 12:39:27 6:27:06

70 Delestre Michel [2057]  Montagnieu (01470) V2H 17/08  19:44:09 12:39:34 6:27:13
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hernandez Vanessa [2112] Alp 26300 (PIZANCON) V1F 17/08  14:33:10 7:28:35  

2 Bardinet Albane [2005]  ALLEMOND (38114) V1F 17/08  15:49:37 8:45:02 1:16:27

3 Gandy Audrey [2008] F2v VIF (38450) SEF 17/08  16:22:10 9:17:35 1:49:00

4
Provost Stephanie [2096] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 17/08  16:25:24 9:20:49 1:52:14

5 Raynal Cecile [2113]  CHAMALIERES (63400) V1F 17/08  16:25:33 9:20:58 1:52:23

6 Scognamillo Claudine Chantal [2041] Pnt SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:18 9:50:43 2:22:08

7 Silvestrini Marie Helene [2077]  SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:26 9:50:51 2:22:16

8
Lacheteau Marion [2021] Viroflay Running Trail VIROFLAY

(78220)
SEF 17/08  17:06:04 10:01:29 2:32:54

9 Tschudnowsky Muriel [2100] Caf Dole JOUHE (39100) V2F 17/08  17:08:12 10:03:37 2:35:02

10 Giroud Mathilde [2091]  PARIS (75017) SEF 17/08  17:18:38 10:14:03 2:45:28

11 Dupuy Carol [2006]  CLELLES (38930) V1F 17/08  17:19:16 10:14:41 2:46:06

12 Paris Anne-Laure [2086]  NANTES (44300) SEF 17/08  17:39:51 10:35:16 3:06:41

13
Willaime Amélie [2073] Raidyon  Chaille sous les ormeaux

(85310)
V1F 17/08  17:56:58 10:52:23 3:23:48

14 Grilhe Severine [2095] Hormigas ZAPOPAN (45019) V1F 17/08  18:09:13 11:04:38 3:36:03

15 Jedat Emilie [2076]  EECKE (59114) SEF 17/08  18:30:28 11:25:53 3:57:18

16
Tartart Sylvie [2106] Patriote Cross De Guines CAMPAGNE LES

GUîNES (62340)
V1F 17/08  18:35:59 11:31:24 4:02:49

17 Comte Laetitia [2066]  SAINT RéMY (71100) SEF 17/08  18:55:53 11:51:18 4:22:43

18
Perrier Severine [2078] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
SEF 17/08  19:27:33 12:22:58 4:54:23

19 Morand Fabienne [2018]  Lescar (64230) V1F 17/08  19:36:04 12:31:29 5:02:54

20
Coze Olivia [2047] Patriote Cross De Guînes BLéRIOT-PLAGE

(62231)
V1F 17/08  19:36:46 12:32:11 5:03:36

21 Martin Blodwen [2026]  L ISLE ADAM (95290) V1F 17/08  19:57:28 12:52:53 5:24:18

22 Morel Sophie [2022]  Paris (75015) SEF 17/08  20:27:43 13:23:08 5:54:33

23 Wilpote Maïté [2074]  SAINT JANS CAPPEL (59270) SEF 17/08  20:55:51 13:51:16 6:22:41
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Classement SEF

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gandy Audrey [2008] F2v VIF (38450) SEF 17/08  16:22:10 9:17:35  

2
Lacheteau Marion [2021] Viroflay Running Trail VIROFLAY

(78220)
SEF 17/08  17:06:04 10:01:29 0:43:54

3 Giroud Mathilde [2091]  PARIS (75017) SEF 17/08  17:18:38 10:14:03 0:56:28

4 Paris Anne-Laure [2086]  NANTES (44300) SEF 17/08  17:39:51 10:35:16 1:17:41

5 Jedat Emilie [2076]  EECKE (59114) SEF 17/08  18:30:28 11:25:53 2:08:18

6 Comte Laetitia [2066]  SAINT RéMY (71100) SEF 17/08  18:55:53 11:51:18 2:33:43

7
Perrier Severine [2078] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
SEF 17/08  19:27:33 12:22:58 3:05:23

8 Morel Sophie [2022]  Paris (75015) SEF 17/08  20:27:43 13:23:08 4:05:33

9 Wilpote Maïté [2074]  SAINT JANS CAPPEL (59270) SEF 17/08  20:55:51 13:51:16 4:33:41

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Flavie Cauchy [2070] Normal Runner 69400 SEF
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Classement SEH

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Passelaigue  Julien [2118] Lyon Running Club  Tassin la demi

lune  (69160 )
SEH 17/08  13:16:56 6:12:21  

2 Pesenti Thibault [2079]  Grenoble (38100) SEH 17/08  14:10:20 7:05:45 0:53:24

3 Marian Maxime [2053] Eag GRENOBLE (38000) SEH 17/08  14:35:12 7:30:37 1:18:16

4 Beke Anthony [2081]  STRASBOURG (67100) SEH 17/08  14:49:25 7:44:50 1:32:29

5 Maréchal Matthieu [2101] Caf Chambéry FRELINGHIEN (59236) SEH 17/08  14:56:22 7:51:47 1:39:26

6 Ackerer Julien [2003] Matrat Training Strasbourg (67000) SEH 17/08  14:58:04 7:53:29 1:41:08

7 Daniel Thomas [2114]  BREST (29200) SEH 17/08  15:07:54 8:03:19 1:50:58

8 Tavernier Nicolas [2058]  Saint Egreve (38120) SEH 17/08  15:09:16 8:04:41 1:52:20

9 Lopez Gaëtan [2064]  VILLEURBANNE (69100) SEH 17/08  15:16:12 8:11:37 1:59:16

10 Moine Vincent [2087]  Lyon (69009) SEH 17/08  15:23:36 8:19:01 2:06:40

11 Gauthier Victor [2083] Non Licencie GRENOBLE (38000) SEH 17/08  15:30:06 8:25:31 2:13:10

12 Renard Daniel [2068] Shortcuts TASSIN LA DEMI LUNE (69160) SEH 17/08  15:41:20 8:36:45 2:24:24

13 Cardon Nicolas [2054]  le marillais (49410) SEH 17/08  15:42:15 8:37:40 2:25:19

14 Muscio Anthony [2049]  vif (38450) SEH 17/08  15:45:32 8:40:57 2:28:36

15 Guillard Tristan [2104]  RETAUD (17460) SEH 17/08  16:08:15 9:03:40 2:51:19

16 Heymann Tobias [2109]  REUTLINGEN (72762) SEH 17/08  16:30:48 9:26:13 3:13:52

17 Méheust Fabien [2009]  PARIS (75014) SEH 17/08  16:35:19 9:30:44 3:18:23

18 Boistard Maxime [2052]  GRENOBLE (38100) SEH 17/08  16:39:39 9:35:04 3:22:43

19
Tesoriere Nicolas [2012] Csam - Runandtrailmarine LE

LAMENTIN (97232)
SEH 17/08  16:44:38 9:40:03 3:27:42

20 Nier Olivier [2102]  Varces (38760) SEH 17/08  16:50:08 9:45:33 3:33:12

21 Baratier Guillaume [2039] Draveil Triathlon 200 Draveil (91210) SEH 17/08  16:50:10 9:45:35 3:33:14

22 Milesi Xavier [2020]  Notre dame de mésage (38220) SEH 17/08  16:51:48 9:47:13 3:34:52

23 Scognamillo Ronan [2029]  PALAMINY (31220) SEH 17/08  16:51:51 9:47:16 3:34:55

24
Gauthier Wilfried [2023] Team Trail Touraine Saint-Avertin

(37550)
SEH 17/08  17:04:10 9:59:35 3:47:14

25 Brisset Gregory [2093]  LA CHARITé-SUR-LOIRE (58400) SEH 17/08  17:15:11 10:10:36 3:58:15

26 Blanc Benjamin [2043]  La Chapelle sur Erdre (44240) SEH 17/08  17:34:48 10:30:13 4:17:52

27 Flatau Kenneth [2062] Haderslev Ok KOLDING (6000) SEH 17/08  17:37:46 10:33:11 4:20:50

28 Manima Rodesant [2103]  PARIS (75017) SEH 17/08  17:39:46 10:35:11 4:22:50

29 Babel Nicolas [2034]  Saint-Die Des Vosges (88100) SEH 17/08  18:04:06 10:59:31 4:47:10

30 Bertrand Mathieu [2065]  LYON (69003) SEH 17/08  18:24:15 11:19:40 5:07:19

31 Legal Romain [2025]  Saint-Théoffrey (38119) SEH 17/08  18:31:31 11:26:56 5:14:35

32 Jadot Yoann [2099]  Juvisy sur orge (91260) SEH 17/08  18:48:33 11:43:58 5:31:37

33
Allegre Jeremy [2110] Les Bipedes De La Vaunage Langlade

(30980)
SEH 17/08  19:06:26 12:01:51 5:49:30

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Aru [2072] Grenoble Uc 38450 SEH

Ronan Nival [2051]  38450 SEH
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Classement V1F

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hernandez Vanessa [2112] Alp 26300 (PIZANCON) V1F 17/08  14:33:10 7:28:35  

2 Bardinet Albane [2005]  ALLEMOND (38114) V1F 17/08  15:49:37 8:45:02 1:16:27

3
Provost Stephanie [2096] Ovalie Caennaise LANGRUNE SUR

MER (14)
V1F 17/08  16:25:24 9:20:49 1:52:14

4 Raynal Cecile [2113]  CHAMALIERES (63400) V1F 17/08  16:25:33 9:20:58 1:52:23

5 Dupuy Carol [2006]  CLELLES (38930) V1F 17/08  17:19:16 10:14:41 2:46:06

6
Willaime Amélie [2073] Raidyon  Chaille sous les ormeaux

(85310)
V1F 17/08  17:56:58 10:52:23 3:23:48

7 Grilhe Severine [2095] Hormigas ZAPOPAN (45019) V1F 17/08  18:09:13 11:04:38 3:36:03

8
Tartart Sylvie [2106] Patriote Cross De Guines CAMPAGNE LES

GUîNES (62340)
V1F 17/08  18:35:59 11:31:24 4:02:49

9 Morand Fabienne [2018]  Lescar (64230) V1F 17/08  19:36:04 12:31:29 5:02:54

10
Coze Olivia [2047] Patriote Cross De Guînes BLéRIOT-PLAGE

(62231)
V1F 17/08  19:36:46 12:32:11 5:03:36

11 Martin Blodwen [2026]  L ISLE ADAM (95290) V1F 17/08  19:57:28 12:52:53 5:24:18

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Hegron Fabien [2010] Al Voiron POMMIERS LA PLACETTE

(38340)
V1H 17/08  13:43:57 6:39:22  

2 Bognier Raphaël [2098]  CESSIEU (38110) V1H 17/08  15:25:06 8:20:31 1:41:09

3 Pascual Olivier [2084]  AMPUIS (69420) V1H 17/08  15:28:03 8:23:28 1:44:06

4 Ganivet Joffrey [2082]  LE CHAMP PRES FROGES (38190) V1H 17/08  15:36:06 8:31:31 1:52:09

5
Archambeau Gaël [2080] Groupe Degaud Geometres Saint Martin

d&#39;Hères (38400)
V1H 17/08  15:52:07 8:47:32 2:08:10

6 Berglez Tristan [2037]  SAINT-MARTIN D'URIAGE (38410) V1H 17/08  15:58:17 8:53:42 2:14:20

7
Blanchard Gary [2032] Espb Running VILLIEU-LOYES-MOLLON

(01800)
V1H 17/08  16:18:31 9:13:56 2:34:34

8
Despres Christophe [2111] Le Souffle D&#39;Orgerus

FLEXANVILLE (78910)
V1H 17/08  16:41:21 9:36:46 2:57:24

9 Bouchet Samuel [2027] Tri-Aventure AVON (77210) V1H 17/08  16:59:06 9:54:31 3:15:09

10
Bourgeois  Jean-Michel  [2088] Esl Francheville FRANCHEVILLE 

(69340)
V1H 17/08  17:16:24 10:11:49 3:32:27

11 Bordez Serge [2071]  GIRONVILLE SUR ESSONNE (91720) V1H 17/08  17:43:58 10:39:23 4:00:01

12
Servant Franck [2089] Gien Athele Marathon SULLY SUR LOIRE

(45600)
V1H 17/08  18:00:23 10:55:48 4:16:26

13 Pain Thibaut [2031]  SAINT-HILAIRE-SAINT-MESMIN (45160) V1H 17/08  18:03:36 10:59:01 4:19:39

14
Reynaud Stéphane [2094] Team Attaaaqueee 05 LA

FREISSINOUSE (05000)
V1H 17/08  18:49:44 11:45:09 5:05:47

15 Chabot Mickael [2040]  SAINT VINCENT DE TYROSSE (40230) V1H 17/08  19:11:54 12:07:19 5:27:57

16 Bourcier Franck [2019]  VERTOU (44120) V1H 17/08  19:36:07 12:31:32 5:52:10

17
Castejon Brice [2105] Team Endurance Shop Echirolles EYBENS

(38320)
V1H 17/08  19:44:02 12:39:27 6:00:05

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Chailleux [2056] Ac Paita 98 890 V1H

Vincent Dupin [2120]  V1H

Sébastien Pampanay [2121]  V1H
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Classement V2F

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Scognamillo Claudine Chantal [2041] Pnt SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:18 9:50:43  

2 Silvestrini Marie Helene [2077]  SECHILIENNE (38220) V2F 17/08  16:55:26 9:50:51 0:00:08

3 Tschudnowsky Muriel [2100] Caf Dole JOUHE (39100) V2F 17/08  17:08:12 10:03:37 0:12:54

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Magnan [2060] Ep Manosque 04100 V2F
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Classement V2H

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Patrick [2004] Alv REAUMONT (38140) V2H 17/08  14:23:39 7:19:04  

2 Ferrazzi Fabrice [2117]  SAINT VINCENT DE MERCUZE (38660) V2H 17/08  14:57:07 7:52:32 0:33:28

3 Blas Laurent [2055]  Grenoble (38000) V2H 17/08  15:25:27 8:20:52 1:01:48

4 Negre Serge [2011]  SAINT BAUZILE (07210) V2H 17/08  16:06:10 9:01:35 1:42:31

5 Roux-Marchand Thierry [2046] F2v vif (38450) V2H 17/08  16:14:29 9:09:54 1:50:50

6 Barroyer Bruno [2107]  GRENOBLE (38000) V2H 17/08  16:20:25 9:15:50 1:56:46

7 Quetin Christophe [2038]  ARDON (45160) V2H 17/08  16:23:32 9:18:57 1:59:53

8 Bos Niek [2108] Teun Geurts Trailrunning ROSMALEN (5242AD) V2H 17/08  16:24:39 9:20:04 2:01:00

9 Berthomier Marc [2015]  Saint-Egrève (38120) V2H 17/08  16:58:31 9:53:56 2:34:52

10 Vareille Eric [2075]  LORIOL SUR DRôME (26270) V2H 17/08  17:01:31 9:56:56 2:37:52

11
Bringuier Paul [2092] Clermont Endurence CLERMONT

HERAULT (34800)
V2H 17/08  17:56:13 10:51:38 3:32:34

12 Bayol Serge [2045]  st andre de cubzac (33240) V2H 17/08  18:19:30 11:14:55 3:55:51

13 Bertrand Jean-Marc [2033] Espb LYON (69003) V2H 17/08  18:24:14 11:19:39 4:00:35

14 Klein Etienne [2007]  Paris (75014) V2H 17/08  19:04:24 11:59:49 4:40:45

15 Delestre Michel [2057]  Montagnieu (01470) V2H 17/08  19:44:09 12:39:34 5:20:30

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luca Zamboni [2013]  37010 V2H
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Classement V3H

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Naddeo Jean-Pierre [2059] Ep Manosque Manosque (04100) V3H 17/08  16:22:53 9:18:18  

2 Gaubert Claude [2063]  ST GELY DU FESC (34800) V3H 17/08  17:58:46 10:54:11 1:35:53

3
Jarreau François [2061] Spiridon Club Dauphinois Eybens

(38320)
V3H 17/08  18:06:51 11:02:16 1:43:58

4 Leynaud Michel [2048]  Grenoble (38100) V3H 17/08  19:13:30 12:08:55 2:50:37

5
Rousselle Alain [2090] Patalle Mon Magnaud VILLONS LES

BUISSONS (14610)
V3H 17/08  19:30:42 12:26:07 3:07:49

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Cadoux [2014] La Voulet Cyclosportif 26000 V3H

13

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Rioupéroux17/08/2017 - 17/08/2017
Distance: 47   D+: 3400

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jocelyn Fouquet [2042]  38420 V4H
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